
بازدید میدانی مدیرعامل موسسه
ــان از ــره فرهنگی ــندوق ذخی ص

پتروشیمیهای هلدینگ پتروفرهن

علـی صـادقی طـی بازدیـد میـدانی از سایتهـای شرکتهـای پتروشیمـی
زیرمجموعه هلدینگ پتروفرهنگ در عسلویه، در جریان فعالیت، پیشرفت
پروژهها و همچنین مسائل و چالشهای شرکتها قرار گرفت و تصمیمات
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لازم برای تسریع در تکمیل پروژهها و افزایش بهرهوری در سایتهای
تولیدی را اتخاذ و ابلاغ کرد.

مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در راس هیأتی از معاونان و
مدیران صندوق و مدیران عامل، معاونان و مدیران به گزارش مشعل
نیوز؛ هلدینگ پتروفرهنگ و شرکتهای تابعه، از سایتهای شرکتهای این
هلـدینگ در شهرسـتان عسـلویه از جملـه فـاز دوم پتروشیمـی سـبلان،
پتروشیمی کیمیای پارس خاورمیانه، شرکت شیمیایی لاوان، پتروشیمی

مروارید و هتل قطب لاوان بازدید بعمل آورد.

مدیرعامل صندوق در جریان بازدید از فاز دوم پتروشیمی سبلان ضمن
ابراز خوشحالی از پیشرفت حاصل شده در اجرای این پروژه، بر تکمیل
آن در موعد مقرر تأکید کرد تا هرچه زودتر به مرحله بهرهبرداری و
سودآوری برای اعضای موسسه برسد و این شرکت آماده ورود به بورس

گردد.
وی تصریح کرد: تیم مدیریتی موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان در این
دوره مصمم است که همه پروژههای نیمهتمام گذشته را به سرانجام
برساند تا وارد مرحله سودآوری و تولید ثروت شوند و فاز دوم
پتروشیمی سبلان یکی از مهمترین پروژه‌های حال حاضر این مجموعه

است.
صادقی در ادامه بازدید میدانی از پتروشیمی کیمیای پارس خاورمیانه
نیز این شرکت را یکی از داراییهای ارزشمند صندوق عنوان کرد که
میتواند نقش تاثیرگذاری در افزایش سودآوری برای فرهنگیان داشته

باشد.
وی افزود: با تلاشهای شبانهروزی که طی ماههای اخیر انجام شده،
شرکت کیمیای پارس خاورمیانه از عمده مشکلات خود عبور کرده و در
وضعیت مناسبی قرار دارد که انتظار میرود روند افزایش سودآوری این

شرکت با سرعت بیشتری ادامه پیدا کند.
مدیرعامل موسسه همچنین ضمن بازدید از مجموعه شیمیایی لاوان، بر

آغاز عملیات اجرایی این شرکت تاکید کرد.
وی گفت: موقعیت زمین این شرکت بدلیل نزدیک بودن به خوراک مورد
نیاز این طرح از پتروشیمیهای سبلان و مروارید که زیر مجموعه صندوق
هستند و همچنین همجواری با دریا از نظر هزینههای تأمین خوراک و

صادرات کم نظیر است.
صادقی، زمین این شرکت را بسیار باارزش و یکی از داراییهای ارزنده
صندوق عنوان کرد و اظهار داشت: خوشبختانه اخیراً آگهی فراخوان و
شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت شرکت شیمیایی لاوان منتشر شده و به
جهت اهمیت این طرح، صندوق ذخیره فرهنگیان حمایت ویژهای از آن



خواهد داشت و پیگیر به ثمر رسیدن این طرح است.
مدیرعامل صندوق همچنین ضمن بازدید از پروژه هتل در حال ساخت شرکت
قطب سپهر لاوان، این شرکت را یکی از شرکتهای اصلی ارائه دهنده
خدمات غیرصنعتی در منطقه عسلویه عنوان کرد، و اظهار داشت: با
توجه به اینکه هلدینگ پتروفرهنگ دارای چندین شرکت پتروشیمی در
این منطقه است، شرکت قطب سپهر لاوان میتواند خدمات مناسبی به این

شرکتها ارائه کند و بازار هدف خود را در کل منطقه توسعه دهد.

وی در جریان بازدید از پتروشیمی مروارید نیز بر افزایش بهرهوری و
سودآوری آن برای اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان تأکید کرد.

صادقی پس از بازدید از پتروشیمیهای هلدینگ پتروفرهنگ، در مراسمی
که به مناسبت گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر به میزبانی
پتروشیمی مروارید برگزار شد، در جمع کارگران، کارکنان و مدیران
شرکتهای تابعه پتروفرهنگ حاضر شد و ضمن ادای احترام به زحمات و
تلاشهـای ایـن عزیـزان در راسـتای سـودآوری و تولیـد ثـروت بـرای
فرهنگیان، با اهدای لوح سپاس از کارگران نمونه این شرکتها تقدیر

بعمل آورد.


